1

（様式第７）
文書番号 第〇〇〇〇号

令和 ６年 １０月 ２２日
パシフィックコンサルタンツ株式会社

首都圏本社 本社長 殿

事業者    住所 東京都千代田区神田錦町三丁目22番地
名称 パシフィックコンサルタンツ協議会

代表者名 パシコン太郎

モーダルシフト加速化緊急対策事業費補助金補助事業実績報告書

下記２をもって交付決定のあった上記補助金に係る補助事業が完了しましたので、モーダルシフ

ト加速化緊急対策事業費補助金交付規程第１５条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の結果の概要
（報告様式１ 事業報告書による）

（注）事業報告書は、ＰＣＫＫが別途指示するものとする。

２．補助金の交付決定番号、交付決定年月日及び交付決定額
（１）交 付 決 定 番 号         第 〇〇〇〇〇〇〇〇号
（２）交 付 決 定 年 月 日         令 和  6年  7月  1 8日
（３）補助金の交付決定額         金   26,500,000   円

３．補助対象経費の実績額及び事業完了年月日
（１）補助対象経費の実績額        金   31,488,888   円
（２）事業完了年月日           令和  6年  10月  20日

４．補助対象経費の実績額の内訳
（別紙による）

（注）実績報告書には、次の書面等を添付すること。
（１）ＰＣＫＫが指示する書面等

【本補助事業実績報告に係る連絡先】
法人名および部署 担当者名 電話及びE-mail

パシフィックコンサルタン

ツ株式会社
モーダル二朗 （電話）03-1234-5678

（E-mail）～～～@～～～.co.jp

記載要領

文書番号がある場合は

記載してください。

代表申請者の代表者取締役を

記載して下さい。

別紙の合計欄

を記載してく

ださい。

交付決定通知書(様式２)の
通りに記載してください。

実際に完了した日を記載し

てください。（検収の上、す

べての支払が完了した日）

2

（別紙）                 収支明細表

（単位：円）

交付決定額

補助対象       及び決算額

経費の区分

交付決定額

補助対象経費 補助金の額

鉄道モーダルシフト

事業費

工事費

設備費 1,500,000

業務費

計 1,500,000 750,000

船舶モーダルシフト

事業費

工事費

設備費 25,000,000

業務費

計 25,000,000 12,500,000

合 計 26,500,000 13,250,000

（単位：円）

決算額（支出）

備考 補助対象経費の

実績額

補助対象

経費
補助率 補助金の額

鉄道 工事費

1/2
以内

設備費 1,488,888 1,488,888

業務費

計 1,488,888 1,488,888 744,000

船舶 工事費

1/2
以内

設備費 30,000,000 25,000,000

業務費

計 30,000,000 25,000,000 12,500,000

合 計 31,488,888 26,488,888  13,244,000

（注１）補助事業に要する経費、補助対象経費、補助金の額には消費税相当分の金額は含まないこと。

（注２）構成員別の配分額が分かる書面を添付すること。（別添）

①【交付決定額の補助対象経費】と②【補助経費の実績額】を

比較し、それぞれ少ない方の額を記載して下さい。

【交付決定額】には、様式第 1・経費内訳

(別紙 1)の通りに記載してください。

補助金の額
千円未満は切捨て

①

②

総事業費ではなく実際の補助対象

経費のみを記載ください。

3

（別添）                 収支明細表（構成員別）

（単位：円）

構成員

名

交付決定額

補助対象       及び決算額

経費の区分

交付決定額

補助対象経費 補助金の額

〇 〇 運

送 株 式

会社
鉄道モーダルシ

フト事業費

工事費

設備費 1,500,000

業務費

計

船舶モーダルシ

フト事業費

工事費

設備費

業務費

計 1,500,000 750,000

合 計 1,500,000 750,000

（単位：円）

構成員

名

決算額（支出）

備考 補助対象経費の

実績額

補助対象

経費
補助率 補助金の額

〇〇運

送株式

会社

鉄道 工事費

1/2
以内

設備費 1,488,888 1,488,888

業務費

計

船舶 工事費

1/2
以内

設備費

業務費

計 1,488,888 1,488,888 744,000

合 計 1,488,888 1,488,888  744,000

（注１）補助事業に要する経費、補助対象経費、補助金の額には消費税相当分の金額は含まないこと。

補助金の額
千円未満は切捨て

【交付決定額】には、様式第 1・経費内訳

(別添)の通りに記載してください。

総事業費ではなく実際の補助対象

経費のみを記載ください。

①【交付決定額の補助対象経費】と②【補助経費の実績額】を

比較し、それぞれ少ない方の額を記載して下さい。

①

②

4

（別添）                 収支明細表（構成員別）

（単位：円）

構成員

名

交付決定額

補助対象       及び決算額

経費の区分

交付決定額

補助対象経費 補助金の額

パ シ フ

ィ ッ ク

コ ン サ

ル タ ン

ツ 株 式

会社

鉄道モーダルシ

フト事業費

工事費

設備費

業務費

計

船舶モーダルシ

フト事業費

工事費 25,000,000

設備費

業務費

計 25,000,000 12,500,000

合 計 25,000,000 12,500,000

（単位：円）

構成員

名

決算額（支出）

備考 補助対象経費の

実績額

補助対象

経費
補助率 補助金の額

パシフ

ィック

コンサ

ルタン

ツ株式

会社

鉄道 工事費

1/2
以内

設備費

業務費

計

船舶 工事費 30,000,000 25,000,000

1/2
以内

設備費

業務費

計 30,000,000 25,000,000 12,500,000

合 計 30,000,000 25,000,000  12,500,000

（注１）補助事業に要する経費、補助対象経費、補助金の額には消費税相当分の金額は含まないこと。

複数の構成員を報告される場合は、（別添）を複写してご記載してください。